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Opis produktu

CZUJKA RUCHU EDM z regulatorem
NOC/DZIEN 180° IP44 BIALY

Cena

Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)
Seria

Marka

Kod producenta

49,99 zt

73115
8425998731156
8425998731156
A

EDM

73115
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CZUJKA RUCHU Z REGULATOREM NOC/DZIEN Z REGULACJA 180° IP44 CZARNY EDM
Zakres odlegtosci: 12 m

Kat wykrywania: 180°

Regulator czasu i swiatta (noc/dzien)

Zastosowanie: wewnetrze

Wodoszczelnos¢: ip44

Kolor: biaty

PRODUKT NOWY - ORYGINALNIE ZAPAKOWANY - 2 LATA GWARAN.CJI
Zakres dostawy:
e czujnik ruchu

¢ kotki i Sruby montazowe
¢ instrukcja obstugi w obcym jezyky EN/ES
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